
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 350294-2013 z dnia 2013-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 

Niniejsze zamówienie obejmuje świadczenie usług transportowych, polegających na: 

Dowozy, odwozy i prowadzenie nadzoru nad przewożonymi uczniami do Szkoły 

Podstawowej w Wicimicach z siedzibą w Modlimowie. Pakier nr I odwozy z szkoły:... 

Termin składania ofert: 2013-09-06  

 

Płoty: Dowozy, odwozy i prowadzenie nadzoru nad przewożonymi uczniami do Szkoły 

Podstawowej w Wicimicach z siedzibą w Modlimowie podczas zajęć weekendowych i 

popołudniowych. 

Numer ogłoszenia: 179468 - 2014; data zamieszczenia: 28.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 350294 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 3851415, faks 91 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowozy, odwozy i prowadzenie 

nadzoru nad przewożonymi uczniami do Szkoły Podstawowej w Wicimicach z siedzibą w 

Modlimowie podczas zajęć weekendowych i popołudniowych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Niniejsze zamówienie obejmuje świadczenie 

usług transportowych, polegających na: Dowozy, odwozy i prowadzenie nadzoru nad 

przewożonymi uczniami do Szkoły Podstawowej w Wicimicach z siedzibą w Modlimowie. 

Pakier nr I odwozy z szkoły: Średnio w tyg. 4x odwozy na trasie Modlimowo-Wicimice-

Natolewice-Pniewo Pakier nrII przywóz i odwóz do i z szkoły: Średnio 2x w miesiącu na 

zajęcia weekendowe: dowóz i odwóz na trasie dowóz -Pniewo-Natolewice-Wicimice-

Modlimowo odwóz Modlimowo-Wicimice-Natolewice-Pniewo Średnia ilość przewożonych 

osób nie większa jak 45osób. Nadzór nad przewożonymi uczniami, szczególnie pod 

względem zapewnienia bezpieczeństwa (opieki nad uczniami przy wsiadaniu, wysiadaniu, 

podczas przejazdu) należy do Wykonawcy. Szczegółowe ustalenia terminu dowozu uczniów, 

godziny przyjazdów i odjazdów autobusu dokonane zostaną wspólnie z Zamawiającym, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=350294&rok=2013-08-29


Szkołą Podstawową w Wicimicach a Wykonawcą. 3. Wykonawca zobowiązany jest 

wykonywać przedmiot zamówienia zgodnie z przepisami: a) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 

r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005r., Nr 108, poz. 908 z późniejszymi 

zmianami), b) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe ( tekst jednolity Dz. U. z 

2000r., Nr 50, poz. 601 z późniejszymi zmianami), c) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

transporcie drogowym (Dz. U. z 2007r. Nr 125, poz. 874 z późniejszymi zmianami), 4. 

Miejsca przystankowe, a także godziny przyjazdów i odjazdów z przystanków w objętych 

zakresem zamówienia miejscowościach Wykonawca uzgodni z Dyrektorem Szkoły 

Podstawowej w Wicimicach z siedzibą w Modlimowie 5. Wykonawca będzie realizował 

usługę pojazdami należycie przystosowanymi do przewozu dzieci - zapewniając 

podróżującym uczniom niezbędne bezpieczeństwo i komfort jazdy, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym i transporcie osób.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr I odwóz : MODLIMOWO- WICIMICE - NATOLEWICE - PNIEWO 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo PKS GRYFICE, Słudwia, 72-310 Słudwia, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18536,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19180,80 

 Oferta z najniższą ceną: 19180,80 / Oferta z najwyższą ceną: 65276,16 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr II dowóz i odwóz PNIEWO -NATOLEWICE - WICIMICE - 

MODLIMOWO MODLIMOWO - PNIEWO -NATOLEWICE - WICIMICE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo PKS GRYFICE, Słudwia, 72-310 Słydwia, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18536,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4795,20 

 Oferta z najniższą ceną: 4795,20 / Oferta z najwyższą ceną: 7205,76 

 Waluta: PLN. 

 
 


